UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng nhận trường trung học cơ sở

và trường phổ thông có nhiều cấp học đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Kế hoạch số 741/KH-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh về

việc Kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2025;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ thông tin, Sở

Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng nhận cho 02 trường trung học cơ sở và 01 trường phổ

thông có nhiều cấp học đạt kiểm định chất lượng giáo dục với tên, địa chỉ và cấp

độ công nhận chi tiết tại phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý chất lượng – Công

nghệ thông tin; Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc của Sở; Trưởng

phòng giáo dục và đào tạo các huyện Cư M’gar, Ea Kar, Krông Năng; Hiệu trưởng

các trường có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, QLCL-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

DANH SÁCH CHỨNG NHẬN

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRƯỜNG PHỔ THÔNG CÓ NHIỀU CẤP HỌC

ĐẠT KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SGDĐT ngày       /02/2022 của Giám đốc Sở GDĐT)

STT Tên trường Địa chỉ Cấp độ công nhận

1 THCS Nguyễn Huệ Xã Ea M'nang, huyện Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

2 THCS Cao Bá Quát Xã Ea Sar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

3 TH-THCS Lê Duẩn Xã Ea Púk, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

 Danh sách này có 03 trường

		2022-02-14T11:13:25+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-14T13:33:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-14T13:33:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-14T13:34:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-14T13:34:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-14T13:34:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!